
 

 
REW İSTANBUL 2010 KATILIMCILARI GÜN SAYIYOR!! 

 
 

2005’ ten bu yana katı atık, atık su, atık gaz ve yeşil enerji üzerine çalışan birçok 
yurtiçi ve yurtdışı kuruluşu bir araya getiren, başarılarına ve sektöre katkılarına her 
geçen gün daha fazlasını ekleyen REW İSTANBUL 2010, 10 Haziran’ da START 
veriyor.  
 
REW İSTANBUL geri dönüşüm sektörünün ve gelişiminin bir parçası olarak, sektör 
ile birlikte hızla büyüyor ve İFO İstanbul Fuar Hizmetleri’ nin 20. yılında gurur 
kaynaklarından biri oluyor. 
 
Bu sene 6. sı düzenlenen REW İSTANBUL Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre 
Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı, T.C. Çevre ve Orman Bakanlığına ek olarak, 
TBB (Türkiye Belediyeler birliği) ve OSBÜK (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu) 
tarafından da destekleniyor. Geçtiğimiz yıl 91’i yabancı 197 şirketi ağırlayan REW 
İSTANBUL’ a bu yıl yüzde 50’lik bir artışla 25 ülkeden 300 katılımcı bekleniyor. 
 
Türkiye’ nin AB üyeliği sürecinde açılan “Çevre Faslı” nın da etkisiyle REW 
İSTANBUL 2010’ a yurtdışı katılımcılar yoğun ilgi gösteriyor. Yurtdışında yürütülen 
pazarlama faaliyetleri ve ziyaretçi çalışmalarıyla uluslararası medyanın da dikkatini 
İstanbul’ a çevirmeyi başarıyor. Avrupa ile Ortadoğu ve Orta Asya arasında bir 
ticaret merkezi olan İstanbul, bu etkinlik ile teknoloji ve bilgi paylaşımını sağlarken, 
yeni iş ortaklıkları ve yepyeni pazarlar keşfetme fırsatı sunuyor. 
 
Uluslararası basın destekçilerine Info Mediu Europa ve Recycling Technology’ i de 
ekleyen REW İSTANBUL, fuarın tüm dünyaya tanıtımını ve duyurulmasını son hız 
sürdürüyor. 

REW İSTANBUL, 2010 yılında sanayiciler, belediyeler, yatırımcılar, özel sektör 
temsilcileri, ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları, sektörel dernekler ve 
akademisyenleri bir araya getirmenin yanı sıra EEN (European Enterprise Network) 
ve KOSGEB’ in organize ettiği özel B2B görüşmelere de ev sahipliği yapıyor. Katı 
atık, atık su, atık gaz ve yeşil enerji alanlarında faaliyet gösteren Avrupalı firmalar 
Türk firmalarıyla REW İSTANBUL 2010’ da buluşuyor. Firmaların ilgi alanlarına ve 
faaliyet konularına göre önceden ayarlanmış özel B2B görüşmeler yapma fırsatı elde 
ediyor. 

Avrupa ayağı EEN, Türkiye ayağı ise KOSGEB tarafından yürütülen bu 
“Technology Transfer Matchmaking” organizasyonu 11 – 12 Haziran 
tarihlerinde REW İSTANBUL 2010 Fuarı’ nda katılımı ücretsiz olarak gerçekleşiyor.  


